
DINER
Gemarineerde makreel | Bereidingen van mango | Rode peper | Koriander

Langzaam gegaarde eendenborst | Bereidingen van bospeen | Jus van sinaasappel

Rode poon | Saus van bisque | Krieltjes | Kokkel en rouille 

Flat iron steak | Bereidingen van knolselderij en spitskool | Jus van rund met gepofte knolselderij

Mousse van witte chocolade | Bereidingen van peer | Citrus en venkel

4 gangen kasteelmenu
5 gangen kasteelmenu

Extra te bestellen:
Gebakken ganzenlever | Gekarameliseerde brioche | Appel | Ingelegde ui
Gebakken ganzenlever i.p.v. dessert 
Kaasplank als extra gang
Kaasplank i.p.v. dessert

Klein wijnarrangement
Volledig wijnarrangement

65
75

+14,50
+ 8,00
+ 14,50
+ 8,00

5,50 per glas
8 per glas

Heeft u een voedselallergie of dieetwensen? Meld het ons! 


